第1号様式(第2条関係)

公園施設設置許可申請書

年  月  日

 匝瑳市長 あて

申請者 住所(法人にあっては、主たる事務

所の所在地)

氏名(法人にあっては、名称及び代

表者の氏名)

電話

 都市公園法第5条第1項の規定により公園施設の設置の許可を受けたいので、下記のとお

り申請します。

記

設置しようとする公園

施設

名 称

場 所

設 置 の 目 的

設 置 の 期 間
     年   月   日から

     年   月   日まで

利 用 面 積              平方メートル

公園施設の構造、外観

公園施設の管理の方法

工 事 実 施 の 方 法

工事の着手及び完了の

時期

     年   月   日着手

     年   月   日完了

公 園 の 復 旧 方 法

そ の 他 必 要 な 事 項

備 考

 設計書、仕様書及び図面を添付してください。

第2号様式(第2条関係)

公園施設管理許可申請書

年  月  日

 匝瑳市長 あて

申請者 住所(法人にあっては、主たる事務

所の所在地)

氏名(法人にあっては、名称及び代

表者の氏名)

電話

 都市公園法第5条第1項の規定により公園施設の管理の許可を受けたいので、下記のとお

り申請します。

記

管理しようとする公園

施設

名 称

場 所

管 理 の 目 的

管 理 の 期 間
     年   月   日から

     年   月   日まで

管 理 の 方 法              平方メートル

そ の 他 必 要 な 事 項

第3号様式(第2条関係)

公園施設設置(管理)許可事項変更許可申請書

年  月  日

 匝瑳市長 あて

申請者 住所(法人にあっては、主たる事務

所の所在地)

氏名(法人にあっては、名称及び代

表者の氏名)

電話

 都市公園法第5条第1項の規定により公園施設設置(管理)許可事項変更の許可を受けたい

ので、下記のとおり申請します。

記

設置(管理)している

公園施設

名 称

場 所

既に受けた許可事項の

概要

変 更 す る 事 項

変 更 す る 理 由

そ の 他 必 要 な 事 項

備 考

 1 設計書、仕様書及び図面を添付してください。

 2 施設設置(管理)の許可書を添付してください。

第4号様式(第2条関係)

公園占用許可申請書

年  月  日

 匝瑳市長 あて

申請者 住所(法人にあっては、主たる事務

所の所在地)

氏名(法人にあっては、名称及び代

表者の氏名)

電話

 都市公園法第6条第1項の規定により公園占用の許可を受けたいので、下記のとおり申請

します。

記

占 用 す る 公 園 の 名 称

占用物件の外観、構造

占 用 の 目 的

占 用 の 期 間
     年   月   日から

     年   月   日まで

占 用 の 場 所 及 び 面 積              平方メートル

占用物件の管理の方法

工 事 実 施 の 方 法

工事の着手及び完了の時期
     年   月   日着手

     年   月   日完了

公 園 の 復 旧 方 法

そ の 他 必 要 な 事 項

備 考

 設計書、仕様書及び図面を添付してください。

第5号様式(第2条関係)

公園占用許可事項変更許可申請書

年  月  日

 匝瑳市長 あて

申請者 住所(法人にあっては、主たる事務

所の所在地)

氏名(法人にあっては、名称及び代

表者の氏名)

電話

 都市公園法第6条第3項の規定により公園占用許可事項変更の許可を受けたいので、下記

のとおり申請します。

記

公 園 の 名 称

既に受けた許可の概要

変 更 す る 事 項

変 更 す る 理 由

そ の 他 必 要 な 事 項

備 考

 設計書、仕様書、図面及び公園占用許可書を添付してください。

第6号様式(第2条関係)

公園内行為許可申請書

年  月  日

 匝瑳市長 あて

申請者 住所(法人にあっては、主たる事務

所の所在地)

氏名(法人にあっては、名称及び代

表者の氏名)

電話

 匝瑳市都市公園条例第6条第1項の規定により公園内の行為の許可を受けたいので、下記

のとおり申請します。

記

公園の名称

行為の場所

行為の目的

行為の内容

行為の期間
     年   月   日  時  分から

     年   月   日  時  分まで

利 用 面 積              平方メートル

その他必要な

事 項

第7号様式(第2条関係)

公園内許可行為変更許可申請書

年  月  日

 匝瑳市長 あて

申請者 住所(法人にあっては、主たる事務

所の所在地)

氏名(法人にあっては、名称及び代

表者の氏名)

電話

 匝瑳市都市公園条例第6条第2項の規定により公園内許可行為の変更の許可を受けたいの

で、下記のとおり申請します。

記

公 園 の 名 称

許可行為の内容

変 更 す る 事 項

変 更 す る 理 由

行 為 の 期 間
     年   月   日  時  分から

     年   月   日  時  分まで

その他必要な事項

第8号様式(第2条関係)

公園施設利用許可申請書

年  月  日

 匝瑳市長 あて

申請者 住所(法人にあっては、主たる事務

所の所在地)

氏名(法人にあっては、名称及び代

表者の氏名)

電話

 匝瑳市都市公園条例第9条第2項の規定により公園施設利用の許可を受けたいので、下記

のとおり申請します。

記

公 園 の 名 称

利 用 す る 公 園 施 設

利 用 の 目 的

利 用 の 日 時
     年  月  日  時  分から

     年  月  日  時  分まで

利用者の区分及び人員 男  人  女  人  計  人

利 用 す る 器 具 等

そ の 他 必 要 な 事 項

第9号様式(第2条関係)

公園施設利用許可事項変更(利用取消)許可申請書

年  月  日

 匝瑳市長 あて

申請者 住所(法人にあっては、主たる事務

所の所在地)

氏名(法人にあっては、名称及び代

表者の氏名)

電話

    年  月  日付け第  号で許可されました匝瑳市都市公園の利用許可事項を

都合により下記のとおり変更(取消し)したいので、匝瑳市都市公園条例第9条第3項の規定

により申請します。

記

利用許可公園名

利用許可日時
     年   月   日   時   分から

     年   月   日   時   分まで

申 請 事 項  利用許可事項の変更 ・ 利用取消し

利用許可事項の

変 更 内 容

備 考

第10号様式(第2条関係)

工事完了届

年  月  日

 匝瑳市長 あて

届出者 住所(法人にあっては、主たる事務

所の所在地)

氏名(法人にあっては、名称及び代

表者の氏名)

電話

 匝瑳市都市公園条例第20条第1号又は第4号の規定により、下記のとおり工事を完了した

ので届出します。

記

許可を受けた年月日      年   月   日

許 可 番 号      第       号

工事を行った公園施設

又 は 占 用 物 件

工 事 を 行 っ た 公 園

工 事 完 了 年 月 日      年   月   日

利 用 す る 器 具 等

そ の 他 必 要 な 事 項